Département de la Nature et des Foréts

RW/911/2022/3157/7089/16

Lot 16

Interdiction d'abattage des bois de plus de 100 cm de circonférence a 1,5 métre du sol, du Ter avril au 30 juin Zone

Natura 2000 - article 31 § 1er alinéa 5 du CGC

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

1137

903,394

302,000

1205,394

795

104,261

8,481

MERTENS Christophe, 0479886561
Triage De Sainte-Marie

Etalle Cne

Saint Lambert, La Blle et Fayé

Vente du Cantonnement d'Arlon
Lundi 19 septembre 2022
Adresse non fournie

2%

Oui

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479886561
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2022/09/7089

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

55 29 5,285
65 52 11,440
75 72

85 78

95 71 106,114
105 71

115 42 88,825
125 41

135 27

145 15 86,369
155 15

165 15

175 12 69,546
185 11

195 8 43,222
205 20

215 13

225 8

235 4

245 2 146,371
255 5

265 3 33,722

590,894

Total grumes

Houppiers/Taillis - 234,000

Erable
Amélioration
Normal
Normal

Cat.(cm) Nbre

85 1

95 3

105 5

115 2

125 1

Total grumes 12

Houppiers/Taillis -

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

19
32
72
82
88
48
22

Vol.(m3)

2,451

7,040

110,828

54,494

11,888

186,701

34,000

Vol.(m3)

2,388

5,808

1,118

9,314

4,000

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

10

N

Peuplier Tremble

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

3

Vol.(m3)

0,206

0,716

8,790

9,488

20,380

34,272

12,208

3,103

89,163

30,000

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,522

0,944

7,911

3,480

7,795

3,996

24,648

Vol.(m3)

1,581

1,093

2,674



